



Flo 500  
4

### PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

**PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº GM-PE008/2023.**

Apresentamos nossa proposta consolidada para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº GM-PE008/2023 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

**IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

**NOME DA EMPRESA: 12.950.588 ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA - CNPJ: 12.950.588/0001-23**

**REPRESENTANTE: ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA - CPF: 949.724.943-87**

**ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA 212, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 01 - ORNAMENTAÇÃO DE AVENIDAS E PRAÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, PRAÇA DA ESTAÇÃO, FONTE LUMINOSA, PRAÇA DA JUVENTUDE, ROTATÓRIA CENTRAL, PRAÇA E IGREJA DA MATRIZ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. <b>DETALHAMENTO: PRAÇA DA ESTAÇÃO</b> - ÁRVORE DE NATAL - ESTRUTURA DE FERRO, COM ALTURA DE 10 METROS, TODA ILUMINADA COM CERCA DE 600 FIOS DE LED NA COR VERDE OU BRANCA, NO TOPO, POSICIONAR UMA ESTRELA DE FERRO DE 1M, CONTORNADA DE MANGUEIRA DE LED E ILUMINADA COM PISCA-PISCA NA COR AZUL; <b>PRESEPIO</b> - CADA PERSONAGEM MEDINDO NO MÍNIMO 1M, CONTENDO AS SEGUINTE PEÇAS: JOSÉ, MARIA, MENINO JESUS NA MANJEDOURA, 1 ANJO, 3 REIS MAGOS, 1 VACA, 1 OVELHA, 1 JUMENTO E 2 CAMELOS, UMA LAPINHA CONFECCIONADA EM MADEIRA BRUMASSA E FOLHA DE METALON; <b>ILUMINAÇÃO NAS ÁRVORES</b> - 24 ÁRVORES NATURAIS DECORADAS COM 2 PISCA-PISCA (CADA - 100 LED FIO PVC C/ FUNÇÃO 8 FUNÇÕES 220V - 8M) NA COR BRANCA; 3 PERGOLADOS DECORADOS COM 3 PISCA CORTINA REDE COM 96LEDS, 8 FUNÇÕES, TAMANHO 4,5M X 0,40M NA COR BRANCO, FIO BRANCO, PARA FESTA DE NATAL E DECORAÇÃO MULTIFUSO. <b>PRAÇA E IGREJA DA MATRIZ</b> - IGREJA ILUMINADA POR 20 CANTOES PAR LED LUATEC 54 LEDES 3W (CADA), 20 ÁRVORES NATURAIS COM TRONCOS CONTORNADOS DE PISCA-PISCA (100 LED FIO PVC C/ FUNÇÃO 8 FUNÇÕES 220V - 8M). <b>FONTE LUMINOSA</b> - DECORAÇÃO COM CERCA DE 120 M DE MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCO E AZUL PARA AS SEGUINTE ESTRUTURAS DE FERRO: ÁRVORE DE NATAL COM 3 PARTES MEDINDO CADA UMA 6M DE ALTURA X 1,6M DE LARGURA, ONDE CADA PARTE SERÁ CONTORNADA E PREENCHIDA COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, 2 ANJOS MEDINDO CADA UM 2,95 X 2,45 CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, 2 ANJOS MEDINDO CADA UM 2,95M X 2,45M CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, DUAS NUVENS MEDINDO CADA UMA 2,95 X 1,3 CONTORNADAS COM MANGUEIRA DE LED NA COR AZUL, 2 CAIXAS DE PRESENTES EM FORMATO DE CUBO COM AS	SERV	1	R\$ 9.400,00	R\$ 9.400,00

**JÓ DECORAÇÕES E EVENTOS**  
CNPJ 12.950.588/0001-23 CGE 06.419110-9  
AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA Nº 212  
SENADOR POMPEU CE CEP 63.600-000  
FONE 88 9 95155168 - E-MAIL jodecoracoesseventos@hotmail.com

A  
a  
R



503  
4  
P. 100

<p>SEGUINTE MEDIDAS 95X95 COBERTAS DE TECIDO NA COR BRANCA E CONTRONADA COM MANGUEIRA LED NA COR AZUL. 2 CAIXAS DE PRESENTES EM FORMATO DE CUBO COM AS SEGUINTE MEDIDAS 48X48, COBERTAS DE TECIDOS NA COR AZUL E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, DECORADAS COM FITAS E LAÇOS NATALINOS E NO INTERIOR DE CADA UMA 3 PISCA-PISCA DE LED (100 LED FIO PVC C/ FUNÇÃO 8 FUNÇÕES 220V - 8M) NA COR BRANCA.</p> <p><u>AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA</u> - 30 ÁRVORES NATURAIS DECORADAS COM OS TRONCOS CONTORNADOS COM 12M MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA. <u>PRAÇA DA JUVENTUDE</u> - 08 PALMEIRAS NATURAIS DECORADAS COM 1 PISCA-PISCA DE 100 LEDS C/ 8 FUNÇÕES NA COR BRANCA E 3 POSTES DECORADOS CADA UM COM UM SINO DE NATAL E UM PISCA-PISCA CASCATA BASTÃO 8 TUBOS DE LED 50CM SNOW FALL CHUVA METEORO BIVOLT NA COR BRANCA OU AZUL. 06 BARRACAS DE ALVENARIA COM OS TELHADOS DECORADOS COM PISCA-PISCA CASCATA BASTÃO, 8 TUBOS DE LED 50CM SNOW FALL CHUVA DE METEORO NA COR BRANCA OU AZUL (DUAS UNIDADES PARA CADA TELHADO).</p> <p><u>ROTATÓRIA</u> - 1 ÁRVORE DE NATAL DE MANGUEIRA DE LED COM 8 METROS DE ALTURA, NA COR BRANCA, COM UMA ESTRELA DE 1M NO TOPO NA COR AZUL, O POSTE REVESTIDO DE PAETÊ PRATA E DECORADO COM 8 LUMINÁRIAS EM FORMA DE GOTA, O SOLO COBERTO DE GRAMA SINTÉTICA. <b>MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA ORNAMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. DESMONTAGEM DEVE SER REALIZADA DIA 06 DE JANEIRO DE 2024.</b></p>					
--	--	--	--	--	--

**VALOR TOTAL DO LOTE**      **RS 9.400,00**

LOTE 05 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	DECORAÇÃO NATALINA: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALÇO, UTILIZANDO BALÕES, ORNAMENTO LUMINOSO EM FORMATO DE ARVORE NATALINA, GUIRLANDAS, ENFILETES NATALINOS, ARVORE DE NATAL, CASCATA LED E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA.	SERVIÇO	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

**VALOR TOTAL DO LOTE**      **RS 1.800,00**

LOTE 07 - BRINQUEDOS DIVERSOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	BALÃO PULA-PULA: LOCAÇÃO DE BALÃO PULA-PULA COM CASTELINHOS, COM MONITOR INTEGRAL NO EVENTO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	UND	2	R\$ 235,90	R\$ 471,80
2	ESCORREGADOR GRANDE: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE, COM 4 DEGRAUS ANTI-DERRAPANTES E BASE LARGA, MEDIDAS: 205 X 80 X 120CM. DE + 3 ANOS, MATERIAL PLÁSTICO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	UND	2	R\$ 295,50	R\$ 591,00
3	ESCORREGADOR PEQUENO: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO, MEDIDAS: C/1XA, 1,47M X 0,59M X 0,94M, IDADE SUGERIDA DE 1 A 5 ANOS, MATERIAL PLÁSTICO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	UND	2	R\$ 197,60	R\$ 395,20
4	CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	UND	4	R\$ 171,90	R\$ 687,60

**JOÃO DECORAÇÕES E EVENTOS**  
 CNPJ 12.950.588/0001.23 CGF 08.419110-9  
 AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA Nº 212  
 SENADOR POMPEU CE CEP 63.600-000  
 FONE 88-9 96155188 - E-MAIL joaodecoracoesseventos@hotmail.com



524  
m

5	PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO, INCLUSIVE SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	UND	2	R\$ 227,20	R\$ 454,40
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>					<b>R\$ 2.600,00</b>

**PROPOSTA TOTAL: 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).**

**CONDIÇÕES GERAIS:** A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

**PRAZO DE GARANTIA:** A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

**SENADOR POMPEU-CE, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2023**

*Antônia Josiana Vieira Silva*  
ANTÔNIA JOSIANA VIEIRA SILVA  
Representante Legal  
CPF: 949.724.943-87

JÓ DECORAÇÕES E EVENTOS  
CNPJ: 12.950.519/0001-23, COF. 06-419110-0  
AV. FRANCISCO FRANÇA CARIBALÁ, Nº 21,  
SENADOR POMPEU-CE - CEP 63.900-000  
FONE: 0800-26123169 - E-MAIL: joedecoracoes@bol.com.br

*[Handwritten signatures and initials]*

SJS  
M

500

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA Municipal de SENADOR POMPEU/CE  
À PREGOEIRO

**PREGÃO ELETRÔNICO nº GM-PE0082023/2023**

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO, ILUMINAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, VOLTADOS A ORNAMENTAÇÃO DE PRAÇAS E AVENIDAS E REALIZAÇÃO DE EVENTO NATALINO DE LUZ, DE INTERESSE DE UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.. APRESENTAMOS NOSSO PROPOSTA PARA O

**FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA nº GM-PE0082023/2023**

ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

-IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:  
SOCIAL CLASS - ME  
CNPJ:27.105.515/0001-02  
Endereço: RUA Francisco Sitonio Sousa S/N caldeirão  
ALCANTARAS-CE CEP: 62.120-000  
TEL: (88) 99483-0486  
CPF: 761.773.193-00  
BANCO: NU BANK AG:0001 CONTA: 11380667-2  
BANCO:0206  
NU PAGAMENTOS SA - INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS

-FORMAÇÃO DE PREÇOS **preços 8.839,00 OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS**  
PRAZO DE GARANTIA  
DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO I DO EDITAL

-PRAZO DE EXECUÇÃO  
DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO I DO EDITAL

-LOCAL E PRAZO DE ENTREGA  
DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO I DO EDITAL

-VALIDADE DA PROPOSTA  
60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

-Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

-Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Alcântaras-Ce, 07 de DEZEMBRO de 2023

2  
0  
2  
3

**Osmar  
dos Reis  
Brandão**

Assinado digitalmente por Osmar dos Reis Brandão  
DN: C=BR, CN=Osmar dos Reis Brandão,  
E=pradopinturas@hotmail.com  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2023.12.07 13:55:58-02'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

Osmar dos Reis Brandão  
TITULAR

**ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL**  
RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA Nº S/N  
TEL: (88) 9483-0486

**BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000**  
**CIDADE: ALCÂNTARAS-CE**  
**(88) 3640-1192**



Handwritten signatures and initials in blue ink.

500  
526  
M

PREFEITURA Municipal de SENADOR POMPEU /CE.  
À PREGOEIRO (A)

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRONICO nº GM-PE0082023/2023**

A Sra. Pregoeira da PREFEITURA Municipal de SENADOR POMPEU CE.

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520 /02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 7.892/2013, Decreto Federal nº 10.024/2019, as cláusulas e condições previstas no edital de Pregão

**ELETRONICO nº PE GM-PE0082023/2023**

data de abertura marcada para o dia 07 DE DEZEMBRO de 2023 as 9:00 horas (horário de Brasília), no endereço - acesso publico", observadas as disposições contidas no edital.

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligencia a fiel observância de execução do

LOTE abaixo discriminado:

SOCIAL CLASS - ME

CNPJ: 27.105.515/0001-02

Endereço: RUA Francisco Sitonio Sousa S/N caldeirão

ALCANTARAS-CE CEP: 62.120-000

TEL: (88) 99483-0486 CPF: 761.773.193-00 BANCO: BRASIL AG:0085-X CONTA: 79.140-7

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO, ILUMINAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, VOLTADOS A ORNAMENTAÇÃO DE PRAÇAS E AVENIDAS E REALIZAÇÃO DE EVENTO NATALINO DE LUZ, DE INTERESSE DE UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

LOTE 1

**LOTE 2**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	PALCO: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.	DIARIA	PROPRI A	1	2.015,30	R\$ 2.015,30
02	TENDA: LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.	UN	PROPRI A	7	282,10	R\$ 1.974,70
3	<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.990,00 TRES MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS</b>					R\$ 3.990,00

**LOTE 4**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	ILUMINAÇÃO: LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DIMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	DIARIA	PROPRI A	1	1.290,00	R\$ 1.290,00
02	SOM: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÊS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 GU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO	DIARIA	PROPRI A	1	860,00	R\$ 860,00

ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL  
RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA Nº S/N  
TEL: (88) 9483-0486

BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000  
CIDADE: ALCANTARAS-CE  
(88) 3640-1192



Handwritten signature and initials.

500

507  
m

FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM										
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.150,00 DOIS MIL E CINCO E CINQUENTA										R\$ 2.150,00

LOTE 6											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QDE	VR. UNIT	VR. TOTAL					
01	SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MÚSICAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MÍNIMO 1 HORA E 30 MINUTOS.	CACHÊ	PROPRIA	1	1.604,90	R\$ 1.604,90					
02	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	PROPRIA	1	1.094,10	R\$ 1.094,10					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.699,00 DOIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS										R\$ 2.699,00	

LOTE 7

Valor da PROPOSTA de preços 8.839,00 OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS 65 (sessenta e CINCO) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, que está incluídas nos preços todos os custos e despesas, impostos, fretes, embalagens, taxas e seguros, já considerados os eventuais descontos concedidos para perfeita operação do objeto da referida concorrência, sendo que a omissão de qualquer despesa necessária será interpretada como inexistente ou já inclusa, não podendo a licitante pleitear acréscimos após a entrega das propostas, à exceção daqueles expressamente admitidos na Lei.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.(a). OSMAR DOS REIS BRANDÃO, Carteira de Identidade nº. 95031010128 expedida em 05/10/1995, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 761.773.193-00, como representante legal desta empresa.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Prazo de Início dos Serviços: de acordo com o Edital Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente licitação. Atenciosamente,

Alcântaras-Ce, 07 de DEZEMBRO de 2023

Osmar dos  
Reis  
Brandão

Assinado digitalmente por Osmar dos Reis Brandão  
DN: C=BR, CN=Osmar dos Reis Brandão,  
E=pradepinturas@hotmail.com  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2023.12.07 13:56:35-0200  
Foxit-Reader Versão: 11.1.0

Osmar dos Reis Brandão  
TITULAR

*[Handwritten signature]*

ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL: RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA Nº S/N  
TEL: (88) 9483-0486

BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000  
CIDADE: ALCÂNTARAS-CE  
(88) 3640-1192



*[Handwritten signature]*

538  
m

500

07 de DEL.

2  
0  
2  
3

*Di*  
*9*  
*ob*

ENDEREÇO COMERCIAL PRINCIPAL  
RUA FRANCISCO SITORIO SOUSA Nº S/N  
TEL: (88) 9483-0486

BAIRRO: CALDEIRÃO CEP: 62120-000  
CIDADE: ALCANTARAS-CE  
(88) 3640-1192





529  
24

AO (A)  
PREGOEIRO (A)  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
Nº: GM-PE0082023/2023  
DATA DE ABERTURA: 07/12/2023  
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO, ILUMINAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, VOLTADOS A ORNAMENTAÇÃO DE PRAÇAS E AVENIDAS E REALIZAÇÃO DE EVENTO NATALINO DE LUZ, DE INTERESSE DE UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas Pregão Eletrônico acima mencionado.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 05 – BANHEIROS QUÍMICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	<b>BANHEIRO QUÍMICO:</b> locação de banheiro químico individual, portátil, em polietileno ou material similar, teto translúcido, dimensões mínimas: 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, suporte para papel higiênico, fechamento com tranca, sendo 50% dos banheiros masculinos e 50% feminino, incluso serviços de montagem, manutenção e desmontagem	DIÁRIA	06	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)	R\$ 720,00 (Setecentos e vinte reais)
02	<b>BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA:</b> Locação de banheiro químico individual, portátil, para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todas os equipamentos e acessórios de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos, incluso serviços de montagem, manutenção e desmontagem	DIÁRIA	02	R\$ 150,00 (Cento e cinquenta reais)	R\$ 300,00 (Trezentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 05 (R\$)					R\$ 1.020,00 (Hum mil e vinte reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.020,00 (HUM MIL E VINTE REAIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

RAZÃO SOCIAL: JMX NETO CONSTRUTORA LTDA

CNPJ Nº: 36.515.420/0001-58

RUA PADRE MORORÓ, 292, SALA-105, CENTRO, IPU-CE | CEP: 62.250-000

FONE: (88) 99671.5866

BANCO: CAIXA ECONÓMICA

AGÊNCIA Nº: 1423

CONTA-CORRENTE Nº: 2304-0

CONDIÇÕES GERAIS:

J M X NETO CONSTRUTORA LTDA | CNPJ:36.515.420/0001-58  
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE | CEP: 62.250-000  
E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM | FONE: (88) 99671.5866





530  
M

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

#### LOCAL E PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS


De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Declaro sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de SENADOR POMPEU, de que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

IPU-CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

  
JOÃO MACEDO XIMENES NETO  
CPF: 063.538.673-95  
PROPRIETÁRIO ADMINISTRADOR

OBS: A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO SUSPENDE O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ DECISÃO.

JNX  
SERVIÇOS

J M X NETO CONSTRUTORA LTDA | CNPJ:36.515.420/0001-58  
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE | CEP: 62.250-000  
E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM | FONE: (88) 99671.5866